Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 21 г. Сальска

(МБОУ СОШ № 21 г. Сальска)

ПРИКАЗ

г. Сальск

12.09.2025                                                         № 323

Об утверждении графика проведения

оценочных процедур в МБОУ СОШ

№ 21 г. Сальска на 1 полугодие

2025-2024 учебного года

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 №

СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для системы общего образования

по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в

образовательных организациях, в целях систематизации в 2025-2026 учебном году

количества оценочных процедур, проводимых в МБОУ СОШ № 21 г. Сальска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ СОШ № 21 г. Сальска для учащихся 1-

11 классов на 1 полугодие 2025-2026 учебного года (приложение № 1).

2. Лукьянову Е.А., учителю информатики, разместить данный приказ на

официальном сайте МБОУ СОШ № 21 г. Сальска в подразделе «Образование» раздела

«Сведения об образовательной организации»  в виде электронного документа.

3. График оценочных процедур МБОУ СОШ № 21 г. Сальска может быть изменен при

наличии изменений Календарного учебного графика, вызванного:

 эпидемиологической ситуацией;

 участием МБОУ СОШ № 21 г. Сальска в проведении национальных или

международных исследований качества образования в соответствии с Приказом,

если такое участие согласовано после публикации графика оценочных процедур;

 другими объективными причинами.

4. В случае корректировки графика оценочных процедур учителю информатики

Лукьянову Е.А. разместить на официальном сайте МБОУ СОШ № 21 г. Сальска его

актуальную версию.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                   Т.И. Светличная

Приложение к приказу от 12.09.2025 № 323

ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур

МБОУ СОШ  № 21 г. Сальска  Ростовской области
(наименование общеобразовательной организации)

на I полугодие 2025-2026 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период

проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

 В
 I

 п
о

л
у

го
д

и
и

 2
0

2
4

-2
0

2
5

 у
ч
еб

н
о

го
 г

о
д

а

1 классы
Русский язык    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Литературное чтение    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Математика    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Окружающий мир    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Труд (технология)    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Период

проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Изобразительное

искусство

   0 0    0 0    0 0    0 0 0

Музыка    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Физическая культура    0 0    0 0    0 0    0 0 0

2 классы
Русский язык    0 0    0 0    0 0    2 2 2

Литературное чтение    1 1    1 1    0 0    1 1 3

Математика    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Иностранный язык

(английский)

0 0    0 0    0 0    1 1 1

Окружающий мир    1 1    0 0    0 0    0 0 1

Изобразительное

искусство

0 0    0 0    0 0    0 0 0

Музыка    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Труд (технология)    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Физическая культура    0 0    0 0    0 0    0 0 0

3 классы
Русский язык    1 1    0 0    0 0    1 1 2

Литературное чтение    1 1    0 0    1 1    1 1 3

Иностранный язык

(английский)
   0 0    1 1    0 0    0 0 1

Математика    1 1    1 1    0 0    1 1 3

Окружающий мир    0 0    0 0    0 0    1 1 1

Труд (технология)    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Изобразительное

искусство
   0 0    0 0    0 0    0 0 0

Музыка    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Физическая культура    0 0    0 0    0 0    0 0 0

4 классы
Русский язык    1 1    0 0    0 0    0 0 1

Литературное чтение    1 1    1 1    1 1    0 0 3

Иностранный язык

(английский)
   0 0    1 1    0 0    1 1 2

Математика    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Период

проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Окружающий мир    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Труд (технология)    0 0    0 0    0 0    0 0 0

ОРКСЭ (ОПК)    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Изобразительное

искусство
   0 0    0 0    0 0    0 0 0

Музыка    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Физическая культура    0 0    0 0    0 0    0 0 0

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

 В
 I

 п
о

л
у

го
д

и
и

 2
0

2
4

-2
0

2
5

 у
ч
еб

н
о

го
 г

о
д

а

5 классы
Русский язык    1 1    0 0    1 1    2 2 4

Период проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Литература    0 0    0 0    0 0    1 1 1

Иностранный язык

(английский)
   1 1    1 1    1 1    2 2 5

Математика    1 1    0 0    1 1    0 0 2

История    0 0    0 0    0 0    0 0 0

География    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Биология    0 0    0 0    0 0    0 0 0

ДННР    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Труд (технология)    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Изобразительное

искусство
   0 0    0 0    0 0    0 0 0

Музыка    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Физическая культура    0 0    0 0    0 0    0 0 0

6 классы
Русский язык    1 1    1 1    2 2    2 2 6

Литература    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Иностранный язык

(английский)
   1 1    1 1    1 1    2 2 5

Математика    1 1    1 1    0 0    1 1 3

История     0 0    0 0    0 0    0 0 0

Смысловое чтение    0 0    0 0    0 0    0 0 0

География    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Биология    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Изобразительное

искусство
   0 0    0 0    0 0    0 0 0

Музыка    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Труд (технология)    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Физическая культура    0 0    0 0    0 0    0 0 0

7 классы
Русский язык    3 3    1 1    1 1    3 3 8

Литература    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Иностранный язык

(английский)
   2 2    0 0    2 2    1 1 5

Алгебра    1 1    0 0    1 1    0 0 2

Геометрия    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Период проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Вероятность и

статистика
   0 0    0 0    0 0    1 1 1

Информатика    1 1    0 0    0 0    0 0 1

История     0 0    0 0    0 0    0 0 0

География    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Биология    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Физика    0 0    0 0    0 0    1 1 1

Изобразительное

искусство
   0 0    0 0    0 0    0 0 0

Музыка    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Труд (технология)     0 0    0 0    0 0    0 0 0

Физическая культура    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Функциональная

грамотность
   0 0    0 0    0 0    0 0 0

8 классы
Русский язык    1 1    2 2    1 1    1 1 5

Литература    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Иностранный язык

(английский)
   1 1    1 1    1 1    1 1 4

Алгебра    1 1    0 0    1 1    1 1 3

Геометрия    0 0    1 1    1 1    0 0 2

Вероятность и

статистика
   0 0    0 0    0 0    1 1 1

Информатика    0 0    0 0    0 0    1 1 1

История     0 0    0 0    0 0    0 0 0

Обществознание    0 0    0 0    0 0    0 0 0

География    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Биология    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Физика    0 0    0 0    0 0    1 1 1

Химия    0 0    0 0    1 1    0 0 1

Изобразительное

искусство
   0 0    0 0    0 0    0 0 0

Музыка    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Труд (технология)    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Физическая культура    0 0    0 0    0 0    0 0 0

ОБЗР    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Период проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Финансовая

грамотность
   0 0    0 0    0 0     0 0

Право    0 0    0 0    0 0     0 0

9 классы
Русский язык    1 1    0 0    0 0    1 1 2

Литература    0 0    0 0    0 0    1 1 1

Иностранный язык

(английский)
   1 1    1 1    1 1    2 2 5

Алгебра    1 1    1 1    0 0    1 1 3

Геометрия    0 0    1 1    0 0    1 1 2

Вероятность и

статистика
   0 0    0 0    0 0    0 0 0

Информатика    0 0    0 0    0 0    1 1 1

История     0 0    0 0    1 1    0 0 1

Обществознание    0 0    0 0    0 0    1 1 1

География    0 0    1 1    0 0    1 1 2

Биология    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Физика    0 0    0 0    1 1    0 0 1

Химия    1 1    0 0    1 1    0 0 2

Труд (технология)    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Физическая культура    0 0    0 0    0 0    0 0 0

ОБЗР    0 0    0 0    0 0    0 0 0

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения

оценочной процедуры
Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Период проведения

оценочной процедуры
Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

 В
 I

 п
о

л
у

го
д

и
и

 2
0

2
2

-2
0

2
3

 у
ч
еб

н
о

го
 г

о
д

а

10 класс
Русский язык    1 1    0 0    1 1    0 0 2

Литература    0 0    0 0    0 0    1 1 1

Иностранный язык

(английский)
   0 0    1 1    0 0    1 1 2

Алгебра и начала

математического анализа

(профильный уровень)

   1 1    1 1    1 1    2 2 5

Геометрия (профильный

уровень)
   0 0    1 1    0 0    0 0 1

Вероятность и статистика

(профильный уровень)
   0 0    0 0    0 0    1 1 1

Информатика    0 0    0 0    0 0    0 0 0

История     0 0    0 0    0 0    0 0 0

Обществознание

(профильный уровень)
   0 0    0 0    0,5 0,5    0 0 0,5

География    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Биология    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Физика    0 0    0 0    1 1    0 0 1

Химия    0 0    0 0    0 0    1 1 1

Период проведения

оценочной процедуры
Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Физическая культура    0 0    0 0    0 0    0 0 0

ОБЗР    0 0    0 0    0 0    0 0 0

11 классы
Русский язык    1 1    0 0    0 0    0 0 1

Литература    0 0    0 0    0 0    1 1 1

Иностранный язык

(английский)
   0 0    1 1    1 1    1 1 3

Алгебра и начала

математического анализа

(профильный уровень)

   1 1    1 1    1 1    1 1 4

Геометрия

(профильный уровень)
   0 0    1 1    1 1    1 1 3

Вероятность и статистика

(профильный уровень)
   0 0    0 0    0 0    0 0 0

Информатика      0 0    0 0    0 0    1 1 1

История     0 0    0 0    0 0    0 0 0

Обществознание

(профильный уровень)
   0 0    0,5 0,5    0 0    0 0 0,5

География    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Биология     0 0    0 0    0 0    0 0 0

Физика     0 0    1 1    0 0    1 1 2

Химия     0 0    0 0    0 0    1 1 1

Физическая культура    0 0    0 0    0 0    0 0 0

ОБЗР    0 0    0 0    0 0    0 0 0

УП* - учебный план

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-15T09:00:00+0500